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Shogeria “AAAMEEE” shpk l | =% 3. Loy
(shogeri ne likuidim)

NIPT K32801406D '1 21.03.2011

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT
TIRANE

Objekti: Publikim i ftescs per kreditoret ¢ shogerise “AAAM
dyte)

hpk ne likuidim (njoftim i

Te nderua

2oterinj!

hogeria “AAAMEEE” shpk eshte krijuar si person juridik me date 01.04.2003.
Shogeria “AAAMEEE™ shpk ka objekt kryesor te veprimtarise: Tregtim material ndertimi.
Kapitali i shogerise perbehet nga kapitali ne Shumen 640.000. me ortake z. Eduart Buzi me 50%
te kapitalit dhe z.Ardian Buzi me 5
Selia gendore e shogerise eshte ne adresen Roskovee, Fier,

Ju drejtohem me cilesine ¢ likuidatorit te shogersic *AAAMEEE™ shpk ne likuidim ¢
siper te regiistruar me NIPT K32801406D, vendosur ne likuidim me Vendimin ¢ Ortakeve,
depozituar prane QKR-se.

Ne perputhie me nenin 195, te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare™, likuidatori i shogerise fton kreditoret e shogerise per te depozituar pretendimet ¢ tyre
per prishjen ¢ saj

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ publikimit ne fagen ¢ internetit te
QKR-se, te ketij njoftimi, ne zyren e likuidatorit ne adresen Lagija 8 Shkurti”. Rruga “Thoma
Kopage., Fier, Cel: 0692432284

LIKUIDATORT

MURAT LLAKA

ADRESA: Lagjja *8 Shkurti”, Rruga “Thoma Kopage.
Cel: 0692452284, email  buzieduart@yahoo.com,




